РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

« 12 »  января  2023 года                     № 2                         ст-ца Митякинская

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на 2023год.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 17.01.2007г № 5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,

  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

                                                     РЕШИЛО:

1.Утвердить план (программу) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу с 1 января 2023г.
3. Контроль  исполнения  данного решения возложить на  главу Администрации Митякинского сельского поселения Куркина С.И.

      Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского  поселения                               В.А. Щуров

 Приложение
                                                                                                   к решению  Собрания  депутатов
 Митякинского сельского поселения
От 12.01. 2023г. № 2

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на 2023год.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на 2023 год разработан в соответствии с требованиями бюджетного законодательства, Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «о приватизации государственного и муниципального имущества».

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика имущества
	Предполагаемый срок приватизации,

	1
	Квартира
	Квартира №2
Литер: А, этажность: 1, общей площадью 54,6кв.м.
Местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, ул. Песчаная, д.2 , кв. 2.
Балансовая стоимость квартиры – 358,60 тыс.руб.
	1 квартал 2023г.

	2
	Земельный участок
	Земельный участок:
Местоположение:  Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская, ул. Большая Садовая, 6
Площадью 2017 кв. м.
[bookmark: _GoBack]Кадастровая стоимость:42155,3 руб.
	3 квартал 2023г

      Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского  поселения                               В.А. Щуров